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Антена 

 

          Тате и Мите се сами. Тие местат 

антена. 

          Намина тета Симона. Таа се 

насмеа: 

          - Се намести антената? 

          - Антената не се мести сама - се 

насмеа тато. 

          - Се мести, се мести - се насмеа 

Мите. 

         Минаа саати и антената е 

наместена. Тате и Мите се симнаа 

насмеани. 
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